PAGE

[image: image1.png]il

[e]e]e]e]e]e]e]0]0])

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

        «_25__»  ____05_____ 2010г.               г.Спасск-Дальний                                 № __91__

О внесении изменений в Положение
о контрольно-счетной палате Думы

городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний,

Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1.  Внести в статью 12 Положения о контрольно-счетной палате Думы городского округа Спасск-Дальний, утвержденного решением Думы муниципального образования г.Спасск-Дальний № 81 от 24.06.2005г. (в ред. решений Думы городского округа Спасск-Дальний № 196 от 29.11.2005г., № 47 от 27.05.2008г., № 28 от 13.04.2009 г.) следующие изменения:
а) во втором абзаце части 1 слова «а также имеющих налоговые и иные льготы и преимущества, предоставленные решениями Думы городского округа» исключить;
б) в первом абзаце пункта 2.1 части 2 слова «а также в части предоставленных решениями Думы городского округа налоговых льгот и преимуществ» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского
округа Спасск-Дальний

         В.Ф. Шумский